
 

 

Gmina Żukowo         Żukowo, dn. 11.10.2023 r. 
 

   
 

ul. Gdańska 52 

83 - 330 Żukowo 

 

 

 
ZP.271.43.2023 
 

Dot.: postępowania na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych - ul. Pod Elżbietowo,  

         Żukowo 

 
 

  

 

Informacja  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty 
 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn. zm.) dalej zwana ustawą PZP, zamawiający informuje, 

iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: 

 

 

 

Spółka  Komunalna  Żukowo  Sp. z o.o. 

ul. Pod Otomino 44 

83-330 Żukowo 

 

 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

 
 

Numer 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Punktacja  

w kryterium:  

Cena 

 

Punktacja w kryterium:  

Okres rękojmi 

 

Łączna punktacja 

 

1 

 

Z.T.H.U. „JKS”  

Józef Płotka 

ul. Błękitnej Armii 16  

83-332 Mezowo 

 

 

50,92 

 

40,00 

 

90,92 

 

2 

 

MAT-BUD Mateusz Kobiela 

ul. Wolności 2 

83-314 Somonino 

 

56,64 

 

40,00 

 

96,64 



 

 

 

3 

 

Flize Gres Sp. z o.o. 

Sitna Góra 10 

83-300 Prokowo 

 

 

50,66 

 

40,00 

 

90,66 

 

4 

 

Spółka Komunalna 

Żukowo Sp. z o.o.  

ul. Pod Otomino 44 

83-330 Żukowo 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

5 

 

CYGERT Sp. z o.o. 

Wygoda Sierakowska 210  

83-340 Sierakowice 

 

 

35,60 

 

40,00 

 

75,60 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz specyfikacji warunków 

zamówienia, tj.: 

1) Cena – 60%  (60 pkt), 

2) Okres rękojmi  – 40%  (40 pkt). 
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